



Myślenice, dnia 21.03.2014 r.

JRP.272.05.2014

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
wg rozdzielnika**

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr JRP.272.05.2014, pn.: „**Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice oraz budowa kanalizacji opadowej w ciągu ul. Mickiewicza i ul. Piłsudskiego w Myślenicach, Przebudowa sieci wodociągowej i budowa kanalizacji opadowej w ul. Gałczyńskiego, oraz na odcinku od. Ul. Gałczyńskiego do ul. Żeromskiego w Myślenicach – Kontrakt nr 36**”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Dot. Cz. 2

1. W związku z bardzo wygórowanymi do spełnienia warunkami przetargowymi ograniczającymi ilość wykonawców czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 3200mb, o wartości inwestycji minimum 3 500 000,00zł brutto.
2. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dla kierownika budowy jeżeli wykaże on doświadczenie: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o łącznej wartości inwestycji minimum 1 500 000,00zł brutto.

ODPOWIEDŹ 1:

Z uwagi na powyższe zapytanie Wykonawcy, Zamawiający zmienia:

- 1) pkt 9 ppkt 1.2) Dla części zamówienia nr 2, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

tel. (012) 63 92 317; (12) 63 92 313
fax (012) 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl, www.myslenice.pl

Urząd Miasta i Gminy Myślenice
ul.Rynek 8/9
32-400 Myślenice

*„Wykonawca musi spełniać warunek posiadania doświadczenia w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej:***

*- **jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 3.200 m, o wartości inwestycji minimum 3.500.000,00 zł brutto.***

- 2) pkt 9 ppkt 1.3) 1)) tiret 2 Dla części zamówienia nr 2, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„**Doświadczenie zawodowe:** co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego, o wartości inwestycji **minimum 3.500.000,00 zł brutto**”.*

PYTANIE 2:

Dot. Cz. 3

1. W związku z bardzo wygórowanymi do spełnienia warunkami przetargowymi ograniczającymi ilość wykonawców czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o długości minimum 1200m i oddzielnie jedną robotą budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 600m o łącznej wartości tych inwestycji minimum 3 000 000,00zł brutto.
2. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dla kierownika budowy jeżeli wykaże on doświadczenie: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych i co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o łącznej wartości inwestycji minimum 3 000 000,00zł brutto.

ODPOWIEDŹ 2:

Z uwagi na powyższe zapytanie Wykonawcy, Zamawiający zmienia:

- 3) pkt 9 ppkt 1.2) Dla części zamówienia nr 3, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Wykonawca musi spełniać warunek posiadania doświadczenia w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej:***

*- **jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o długości minimum 1.200 m,***

*- **jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 600 m,***

***o łącznej wartości tych inwestycji minimum 3.000.000,00 zł brutto**”.*

- 4) pkt 9 ppkt 1.3) 1)) tiret 2 Dla części zamówienia nr 3, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Doświadczenie zawodowe: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej i jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego, o łącznej wartości tych inwestycji **minimum 3.000.000,00 zł brutto**”.*

PYTANIE 3:

Dot. Cz. 5

1. W związku z bardzo wygórowanymi do spełnienia warunkami przetargowymi ograniczającymi ilość wykonawców czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o długości minimum 150m i oddzielnie jedną robotą budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 2 200m o łącznej wartości tych inwestycji minimum 3 500 000,00zł brutto.
2. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dla kierownika budowy jeżeli wykaże on doświadczenie: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych i co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o łącznej wartości inwestycji minimum 3 500 000,00zł brutto.

ODPOWIEŹ 3:

Z uwagi na powyższe zapytanie Wykonawcy, Zamawiający zmienia:

- 5) pkt 9 ppkt 1.2) Dla części zamówienia nr 5, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Wykonawca musi spełniać warunek posiadania doświadczenia w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej:***

*- **jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o długości minimum 150 m,***

*- **jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 2.200 m,***

***o łącznej wartości tych inwestycji minimum 3.500.000,00 zł brutto**”.*

- 6) pkt 9 ppkt 1.3) 1)) tiret 2 Dla części zamówienia nr 5, w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o brzmieniu:

*„Doświadczenie zawodowe: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej i jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego, o łącznej wartości tych inwestycji **minimum 3.500.000,00 zł brutto**”.*

PYTANIE 4:

Dot. Cz. 4

1. W związku z bardzo wygórowanymi do spełnienia warunkami przetargowymi ograniczającymi ilość wykonawców czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże jedną robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych o długości minimum 1200mb i sieci wodociągowej z żeliwa sferoidalnego o długości minimum 2400mb, w ramach jednej roboty budowlanej o łącznej wartości inwestycji minimum 6 000 000,00zł brutto.

ODPOWIEDŹ 4:

Odpowiedź tak jak w pytaniu nr 1 z dnia 17.03.2014.

PYTANIE 5:

Dot. Wszystkich części

Prosimy o wskazanie na profilach sieci wodociągowej miejsc gdzie będą połączenia kotwione (blokowane) a gdzie będą połączenia niekotwione (nieblokowane). Jest to bardzo ważne przy sporządzaniu oferty oraz realizacji zadania. Wskazanie w przedmiarach procentowy udział danych połączeń nie jest wystarczające do prawidłowej analizy zadania i oszacowania inwestycji.

ODPOWIEDŹ 5:

Wskazanie na profilach miejsc kotwienia (blokowania) połączeń nie ma (pod względem wartości) znaczenia na etapie sporządzenia oferty. Na jej prawidłowe przygotowanie wpływ ma jedynie ilość (długość) połączeń kotwionych (blokowanych) a ta wskazana została w przedmiarze w stosunku procentowym. Wyliczenie to zostało sporządzone w oparciu o tabelę kotwienia (blokowania) połączeń konkretnego dostawcy orurowania. Miejsca blokowania połączeń mogą się nieznacznie różnić w zależności od dostawcy orurowania ale różnice te nie są znaczące. Ostatecznie miejsca blokowania będą ustalane na etapie realizacyjnym na podstawie tabel (zasad) **zatwierdzonego** dostawcy orurowania.

Powyższe zmiany powodują konieczność przedłużenia terminu składania ofert, w związku z czym Zamawiający wyznacza ten termin na dzień 14.04.2014r. Z tego względu Zamawiający wprowadza następujące zmiany w TOMIE I SWIZ – IDW, uwzględniające przedłużenie terminu składania ofert:

- 1) Tabelę zawartą w pkt 19 ppkt 1 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jej zawartość oraz zastępuje następującą treścią:

”

do dnia	14.04.2014 r.	do godz.	09:00
---------	----------------------	----------	--------------

”

- 2) Pkt 19 ppkt 2 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o następującym brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Urząd Miasta i Gminy Myślenice

**ul. Rynek 8/9
32-400 Myślenice**

Oferta w postępowaniu na roboty budowlane pn:

„Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice oraz budowa kanalizacji opadowej w ciągu ul. Mickiewicza i ul. Piłsudskiego w Myślenicach, Przebudowa sieci wodociągowej i budowa kanalizacji opadowej w ul. Gałczyńskiego, oraz na odcinku od ul. Gałczyńskiego do ul. Żeromskiego w Myślenicach – Kontrakt nr 36”

Część zamówienia nr 1 – „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice - ul. 3-go Maja i ul. Średniawskiego” *

Część zamówienia nr 2 – „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice - ul. M. Reja, Kazimierza Wielkiego i Kraszewskiego” *

Część zamówienia nr 3 – „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice - ul. Żeromskiego, Słowackiego, Gałczyńskiego. Budowa kanalizacji opadowej w ul. Gałczyńskiego oraz na odcinku od ulicy Gałczyńskiego do Żeromskiego w Myślenicach” *

Część zamówienia nr 4 – „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice - ul. Piłsudskiego, Zdrojowa, Parkowa, Mickiewicza, Drogowców, Solskiego, Batorego, Jagiellońska, Żwirki i Wigury. Budowa kanalizacji opadowej w ul. Mickiewicza i Piłsudskiego w Myślenicach” *

Część zamówienia nr 5 – „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Myślenice - Osiedle 1000-lecia” *

(* Wykonawca skreśla niepotrzebne)

Nie otwierać przed dniem: 14.04.2014r. godzina 09:15”.

- 3) Tabelę zawartą w pkt 21 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jej zawartość oraz zastępuje następującą treścią:

”

w dniu	14.04.2014r.	o godz.	09:15
--------	---------------------	---------	--------------

”

W celu zachowania przejrzystości dokumentacji przetargowej, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ, nowe pliki odpowiadające nazwom dokumentów wymienionych powyżej oraz dokumentację techniczną uwzględniające powyższe zmiany.

Z poważaniem